

MAMMUT MEDIA HOLDING ApS

Vermundsgade 40C 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Thomas Sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAMMUT MEDIA HOLDING ApS Vermundsgade 40C 1 th 2100 København Ø e-mailadresse: ts@cgmedia.one CVR-nr: 33752199 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Mammut Media ApS og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/2020 viser et resultat på kr. 377.333 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-8.493	-7.851
Resultat af ordinær primær drift		-8.493	-7.851
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		345.948	626.113
Andre finansielle indtægter		54.044	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.143	-3.971
Ordinært resultat før skat		387.356	614.291
Skat af årets resultat		-10.023	2.574
Årets resultat		377.333	616.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		350.943	14.113
Overført resultat		-84.210	302.752
I alt		377.333	616.865

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.282	254.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		600.282	254.334
Anlægsaktiver i alt		600.282	254.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568.322	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	612.000
Tilgodehavende skat		0	2.574
Tilgodehavender i alt		568.322	614.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		759.978	509.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt		759.978	509.150
Likvide beholdninger		196.466	618.743
Omsætningsaktiver i alt		1.524.766	1.742.467
Aktiver i alt		2.125.048	1.996.801

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		524.477	173.534
Overført resultat		1.291.055	1.375.265
Forslag til udbytte		110.600	300.000
Egenkapital i alt		2.006.132	1.928.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	8.252
Skyldig selskabsskat		10.023	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.143	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.250	52.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.916	68.002
Gældsforpligtelser i alt		118.916	68.002
Passiver i alt		2.125.048	1.996.801

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mammut Media ApS og Common Ground Media ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0